

Gospodarze „na pudle”

Reprezentanci 19 szkół z Wielkopolski ścigali się na rowerach MTB w Biskupicach Zabarycznych w zawodach z serii „Szukamy następców olimpijczyków”. W rywalizacji drużynowej świetnie spisali się gospodarze, którzy zajęli najniższy stopień podium, ustępując miejsca tylko reprezentacji Koźminka i Marszałek.

Życie sportowe powoli wraca do normalności, czego przykładem mogą być wyścigi na rowerach MTB uczniów szkół podstawowych organizowane od lat również w Biskupicach Zabarycznych. W zeszłym roku młodzi kolarze przegrali z koronawirusem, ale w tym roku wreszcie mogli przystąpić do rywalizacji. Organizatorów ubiegłotygodniowych (11 czerwca) zawodów na pewno ucieszyła wysoka frekwencja, bo na listy startowe w sześciu wyścigach



wpisano ponad 200 zawodników z 19 szkół reprezentujących następujące miejscowości: Antonin, Biadki, Biskupice Zabaryczne, Dąbrowa, Dobrzyca, Godziesze, Jarocin, Krotoszyn, Koźminek, Marszałki, Mieszków, Ostrów Wielkopolski, Raszków, Stara Kakawa, Stobno, Śrem i Wola Droszewska.

W zawodach startowały dziewczęta i chłopcy z roczników 2006-2011, najsilniejsza okazała się ekipa z Koźminka, która wygrała trzy z sześciu wyścigów. Podopieczni Rafała Kałużnego z Biskupic Zabarycznych wygrali jeden wyścig: Ame-

lia Janiak - z rocznika 2010/2011, natomiast Maria Nieruchalska była trzecia (2006/2007); ponadto Rokšana Komin była czwarta, a Agata Madajka piąta wśród dziewcząt z rocznika 2008/2009. Wśród chłopców najlepszy z Biskupic Zabarycznych był Filip Kłokowski - 8. miejsce w roczniku 2006/2007, a Filip Gomółka 14. w roczniku 2010/2011.

Klasyfikacja końcowa (szkół):

1. Koźminek - 452 pkt., 2. Marszałki - 317 pkt., 3. Biskupice Zabaryczne - 280 pkt., 4. Śrem - 181 pkt. 5. Biadki - 180 pkt.

PK

Biegali na stadionie w Mikstacie

Tegoroczne Powiatowe Biegi Przelajowe Szkół Podstawowych drużynowo wygrali uczniowie z Mikstatu. W imprezie wystartowały tylko szkoły z naszej gminy.

Zawody rozegrano w środę, 16 czerwca, na stadionie w Mikstacie, a do rywalizacji zgłosiły się jedynie reprezentacje szkół podstawowych z miasta i gminy Mikstat, chociaż organizatorzy wysłali zaproszenia do wszystkich podstawówek powiatu ostrzeszowskiego.

Na trasie biegu rywalizowały oddzielnie dziewczynki i chłopcy z klas I-III. Uczniowie z klas I-II mieli do pokonania 200 m, natomiast dzieci z klasy III dystans dwa razy dłuższy. Najlepsi zawodnicy i drużyny (miejsca 1-3) otrzymali ufundowane przez burmistrza Mikstatu medale i dyplomy, które wrę-

czali: Barbara Iliska, dyrektor Szkoły Podstawowej im. E. Estkowskiego w Mikstacie, oraz Rafał Kałużny, dyrektor Szkoły Podstawowej im. L. Wawrzyńskiej w Biskupicach Zabarycznych. Zawody zorganizował Szkolny Związek Sportowy przy SP Mikstat, a sędzią głównym był Edmund Tetlak.

Klasyfikacja drużynowa:

1. SP Mikstat, 2. SP Biskupice Zabaryczne, 3. SP Kaliszkowice Kaliskie, 4. SP Kaliszkowice Ołobockie.

Klasyfikacja indywidualna:

Dziewczęta:

klasa I (rocznik 2013): 1. Hanna Jakusz - Kaliszkowice Kaliskie,



2. Amelia Psikus - Mikstat, 3. Maja Kraska - Mikstat;

klasa II (2012): 1. Antonina Fiółka - Mikstat, 2. Marcelina Banaś - Biskupice Zab., 3. Amelia Janicka - Biskupice Zab.;

klasa III (2011): 1. Rokšana Siedlecka - Mikstat, 2. Oliwia Wróbel - Mikstat, 3. Laura Chabowska - Mikstat.

Chłopcy:

klasa I (2013): 1. Mikołaj Dąbrowski - Mikstat, 2. Tobiasz Dolata - Kaliszkowice Kal., 3. Bartłomiej Witoń - Biskupice Zab.;

klasa II (2012): 1. Alan Witoń - Biskupice Zab., 2. Miłosz Kłokowski - Kaliszkowice Kal., 3. Leon Urban - Mikstat;

klasa III (2011): 1. Igor Witoń - Mikstat, 2. Igor Sadowski - Mikstat, 3. Mateusz Pawłowski - Biskupice Zab. .

PK

Koniec roku szkolnego tuż, tuż!



Zaledwie kilka dni zostało do zakończenia roku szkolnego 2020-2021. Kolejnego, który upłynął pod znakiem pandemii, a tym samym nauczania zdalnego czy

hybrydowego. Uczniowie niewiele dni spędzili w szkolnych ławkach, wśród kolegów i nauczycieli. Jednak w czerwcu, na kilkanaście dni przed zakończeniem roku, wrócili do swoich klas, a już 25 czerwca odbiorą świadectwa. A potem wakacje, które przez czas izolacji od prawdziwego życia szkolnego może nie będą miały takiego „smaku” jak dawniej, ale też mogą być „super”.

Życzymy wspaniałych cenzurek i wspaniałych wakacji!

red.

